
1 z 1

Id: 86064149-E626-47AB-8D66-B6DBD2FF0E5C

UCHWAŁA NR 13/49/2025

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie: Uchwały Nr XV/171/25 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 marca 2025r. 

w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Bogdan Łągwa 7/ Paweł Dobrzyński
2/ Roman Drozdowski 8/ Zofia Dolewka
3/ Anna Kaźmierczak 9/ Joanna Pączek
4/ Łukasz Szczepanik 10/ Krzysztof Kozik
5/ Magdalena Budziarek 11/ Tomasz Jan Karwicki
6/ Bogusław Wenus 12/ Anna Adamczewska

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) w zw. z art. 91 ust.5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 

1515)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Uchwały Nr XV/171/25 Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właścicieli nieruchomości.

UZASADNIENIE

W dniu 3 kwietnia 2025 roku doręczono do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi uchwałę Nr 

XV/171/25 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez 

właścicieli nieruchomości. Na posiedzeniu w dniu 30 kwietnia 2025 roku Kolegium Izby 

przeprowadziło badanie przedmiotowej uchwały i nie dopatrzyło się naruszenia prawa w badanym 

akcie prawnym.

Mając powyższe na względzie, Kolegium Izby umorzyło wszczęte postępowanie nadzorcze.

Przewodniczący Kolegium

z up. Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

                 Członek Kolegium

                  Bogdan Łągwa 

Elektronicznie podpisany przez:

Bogdan Łągwa; RIO w Łodzi

dnia 16 maja 2025 r.


